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Ylä-Savon jätehuoltolautakunta/
Jäteasiantuntija Mika Jauhiainen

Ylä-Savon jätehuoltolautakunnan lausuntopyyntö 31.10.2017, asianumero: 
IIS/825/02.05.00.00/2017

Iisalmen kaupungin lausunto jätetaksaluonnoksesta vuodelle 2018

Valmistelija: toimialajohtaja Juhani Räisänen, tekninen toimiala

Ylä-Savon jätehuoltolautakunta pyytää alueen kunnilta lausuntoa 
vuoden 2018 jätetaksaluonnoksesta 30.11.2017 mennessä.

Jätetaksa valmistellaan jätehuoltolautakunnan viranhaltijan ja 
kunnallisen jätehuoltoyhtiön yhteistyönä. Ylä-Savon alueellinen 
jätehuoltolautakunta hyväksyy toiminta-alueelleen jätetaksan.

Osakassopimuksen mukaisesti Ylä-Savon jätehuolto Oy toimii 
omakustannusperiaatteella eli kaikki kustannukset katetaan 
jätemaksuilla. Myös Ylä-Savon jätehuolto lautakunnan kustannukset 
katetaan jätemaksuilla. 

Jätetaksaan ehdotetaan korotuksia 1.1.2018 alkaen tiettyjen jätelajien 
vastaanottamismaksujen sekä kiinteistökohtaisten sekajäteastioiden 
tyhjennysmaksujen osalta. Korotukset koskevat mm. seuraavia 
jätelajeja:

Pienkuorman lajittelumaksu 12,1 € -+ 16,13 € (33,3 %)
Yhdyskuntajäte 152 €/t -+ 162 €/t (6,6 %)
Rakennusjäte 162 €/t -+ 167 €/t (3,1 %)

Jätetaksan nostamista perustellaan seuraavasti:
- Ylä-Savon Jätehuolto Oy:n kassaan on kerrytettävä rahaa tulevia 
investointeja varten, koska kunnan 100 % takaus ei ole nykyisen 
lainsäädännön mukaan enää mahdollista.
- Markkinaehtoisen jätteen vastaanottamista saatetaan 
tulevaisuudessa rajata, mikä vähentäisi tuloja.
- Jätehuoltolautakunnan kausiharjoittelijan muuttaminen vakituiseksi 
palveluneuvojaksi (+ ½ htv).
- Yleinen hintatason nousu. Jätetaksan nostamisen jälkeen Ylä-Savon 
Jätehuolto Oy:n tulojen arvioidaan lisääntyvän 145 250 € (alv 0 %).
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Iisalmen kaupunki esittää lausuntonaan seuraavaa:

 Jätetaksan korotus sisältää merkittäviä korotuksia taksaan, mikä 
pääosin johtunee investointirahaston kerryttämisestä kunnan 100 
%:n takauksen poistuessa lainsäädännön muutoksen johdosta

  Taksaan vaikuttaa myös henkilöstön lisäys n ½ htv 
(palveluneuvoja), millä ei selvityksen mukaan ole merkittävää 
vaikutusta.

 Asiakkaan pienkuorman maksun nousu 15 eurosta 20 euroon on 
vielä kohtuullinen eikä johtane vielä siihen, että maksun 
suuruudesta johtuen laittomuudet jätteen sijoittamisesta maastoon 
lisääntyisivät.

 Taksan korotus on lautakunnan päätöksessä hyvin perusteltu ja 
turvaa jatkoinvestoinnit ja palvelutason säilymisen hyvänä.

 Jätehuoltoyhtiön ja jätehuoltolautakunnan yhteistyötä lisäämällä on
pyrittävä saavuttamaa palveluissa säästöjä ja välttyä jatkossa 
henkilöstölisäyksiltä sekä pitämään taksat kohtuullisella tasolla 
muihin vastaaviin kaupunkiseutuihin verrattuna

 Samoin on varauduttava markkinaehtoisuuden ja kierrätyksen 
lisääntyessä jätteen määrien vähentymiseen ja tulovirtojen 
vähenemiseen tämän johdosta ensisijaisesti organisaatioita ja 
toimintaa kehittämällä. Tulojen väheneminen ei saa suoraan johtaa
jätemaksujen korotuksiin. 

 Raportointia vertailutiedoista muihin seutukaupunkeihin nähden 
toivotaan lisää.
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